Постановление Брянской городской администрации
от 29.01.2019 № 207-п

О признании утратившим силу
постановление Брянской городской
администрации от 10.04.2012 № 785-п
«Об утверждении стратегии социально-
экономического развития города Брянска
на период до 2025 года»

В соответствии с Уставом города Брянска, в связи со вступлением в
силу Решения Брянского городского Совета народных депутатов от
27.12.2018 № 1121 «Об утверждении стратегии социально-экономического
развития города Брянска на период до 2030 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Брянской городской

администрации от 10.04.2012 № 785-п «Об утверждении стратегии
социально-экономического развития города Брянска на период до 2025
года».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
28.12.2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.

Глава администрации

     А.Н. Макаров